

## งบทดลอง

งวดวันที่ 01/07/2563 ถึง 31/07/2563

สาขา : ทั้งหมด

แผนก : ทั้งหมด

รหัสโครงการ : ทั้งหมด

รหัสบัญชี	รายการบัญชี	ยอดยกมาเดบิต	ยอดยกมาเครดิต	ยอดงวดนี้เดบิต	ยอดงวดนี้เครดิต	ยอดคงเหลือเดบิต	ยอดคงเหลือเครดิต
1111010	เงินสดย่อย - แผนกบัญชี	18,071.50	-	3,504.86	6,873.85	14,702.51	-
1112100	บัญชีเดินสะพัด-ธ.กรุงเทพ	77,171.00	-	73,421.00	47,878.16	102,713.84	-
1112200	บัญชีเดินสะพัด-ธ.กสิกรไทย	4,000.00	-	1,560.00	2,325.00	3,235.00	-
1131000	เช็ครับล่วงหน้า	2,000.00	-	3,285.00	-	5,285.00	-
1134000	ลูกหนี้การค้า-ในประเทศ	179,039.00	-	102,552.10	55,055.08	226,536.02	-
1140010	สินค้าคงเหลือ	364,756.02	-	302,288.52	364,756.02	302,288.52	-
1150900	ภาษีมูลค่าเพิ่ม-ภาษีซื้อ	-	-	8,293.33	8,293.33	-	-
1151000	ภาษีซื้อที่ยังไม่ถึงกำหนดเครดิต	5,191.15	-	-	5,191.15	-	-
1151100	ภาษีเงินได้ปิโตรเลียมหัก ณ ที่จ่าย	3,000.00	-	1,668.00	-	4,668.00	-
1151400	ลูกหนี้กรมสรรพากร	3,949.10	-	-	2,000.15	1,948.95	-
2130100	เช็คจ่ายล่วงหน้า	-	-	-	31,812.14	-	31,812.14
2130210	เจ้าหนี้การค้า-ในประเทศ	-	351,660.42	100,564.31	33,757.84	-	284,853.95
2130300	เจ้าหนี้อื่นๆ	-	-	1,284.00	3,852.00	-	2,568.00
2140131	ภาษีเงินได้ปิโตรเลียมหัก ณ ที่จ่าย ภงด.53	-	-	-	220.50	-	220.50
2140170	ภาษีมูลค่าเพิ่ม-ภาษีขาย	-	-	6,587.66	6,587.66	-	-
3110100	ทุนจดทะเบียน	-	71,527.00	-	-	-	71,527.00
4111010	รายได้จากการขาย-ในประเทศ	-	235,092.53	2,744.00	80,009.34	-	312,357.87
4112010	รับคืนสินค้า-ในประเทศ	3,476.63	-	303.74	-	3,780.37	-
4121000	รายได้ค่าเช่า	-	60,000.00	-	30,000.00	-	90,000.00
4126000	รายได้จากการขายอื่นๆ	-	-	-	15,640.00	-	15,640.00
5111000	ต้นทุนขาย-สินค้าซื้อขายไป	57,625.55	-	34,646.30	-	92,271.85	-
5201000	ซื้อสินค้าซื้อขายไป	-	-	28,166.80	28,166.80	-	-
5202000	ส่งคืนสินค้าซื้อขายไป	-	-	55,860.00	55,860.00	-	-
5311110	ค่าโฆษณา	-	-	2,400.00	-	2,400.00	-
5312111	เงินเดือน	-	-	25,000.00	-	25,000.00	-
5312214	ค่าธรรมเนียมอื่นๆ	-	-	200.00	-	200.00	-
5312312	ค่าน้ำมัน	-	-	3,200.00	-	3,200.00	-
5312511	ค่าโทรศัพท์ในประเทศ	-	-	2,350.00	-	2,350.00	-
5312520	ค่าน้ำประปาและค่าใช้จ่ายส่วนกลางอื่นๆ	-	-	1,200.00	-	1,200.00	-
5312521	ค่าไฟฟ้า	-	-	5,200.00	-	5,200.00	-
5312911	ค่าสมาชิกต่างๆ	-	-	1,000.00	-	1,000.00	-

## งบทดลอง

งวดวันที่ 01/07/2563 ถึง 31/07/2563

สาขา : ทั้งหมด

แผนก : ทั้งหมด

รหัสโครงการ : ทั้งหมด

รหัสบัญชี	รายการบัญชี	ยอดยกมาเดบิต	ยอดยกมาเครดิต	ยอดงวดนี้เดบิต	ยอดงวดนี้เครดิต	ยอดคงเหลือเดบิต	ยอดคงเหลือเครดิต
5312913	ค่าของขวัญให้ลูกค้า	-	-	4,500.00	-	4,500.00	-
5312916	ค่าทำความสะอาดสำนักงาน	-	-	5,000.00	-	5,000.00	-
5312917	ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด	-	-	1,500.00	-	1,500.00	-
5321300	เศษสตางค์จากการชำระเกิน	-	-	-	0.60	-	0.60
	รวมทั้งหมด	718,279.95	718,279.95	778,279.62	778,279.62	808,980.06	808,980.06
	รวมทรัพย์สิน	657,177.77	-	496,572.81	492,372.74	661,377.84	-
	รวมหนี้สิน	-	351,660.42	108,435.97	76,230.14	-	319,454.59
	รวมทุน	-	71,527.00	-	-	-	71,527.00
	รวมรายได้	3,476.63	295,092.53	3,047.74	125,649.34	3,780.37	417,997.87
	รวมค่าใช้จ่าย	57,625.55	-	170,223.10	84,027.40	143,821.85	0.60
	ทรัพย์สินสุทธิ	657,177.77	-	4,200.07	-	661,377.84	-
	หนี้สินสุทธิ	-	351,660.42	32,205.83	-	-	319,454.59
	ทุนสุทธิ	-	71,527.00	-	-	-	71,527.00
	รายได้สุทธิ	-	291,615.90	-	122,601.60	-	414,217.50
	ค่าใช้จ่ายสุทธิ	57,625.55	-	86,195.70	-	143,821.25	-
	กำไรขาดทุนสุทธิ	-	233,990.35	-	36,405.90	-	270,396.25